

ROMANIA

JUDEȚUL VASLUI

U.A.T. COMUNA VĂLENI

CONSILIUL LOCAL VĂLENI

HOTĂRÂREA Nr.52/2025

privind transmiterea cu titlu gratuit a dreptului de proprietate asupra bunurilor achiziționate în cadrul proiectului finanțat prin PNRR – Componenta 15 „Educație”, Contract de finanțare nr.1752DOT / 2023, către unitățile de învățământ/unitățile conexe beneficiare

Având în vedere:

- prevederile art. 129 alin. (2) lit. b), alin. (6) lit. a) și alin. (7) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ;
- prevederile art. 287 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ;
- prevederile Legii contabilității nr. 82/1991, republicată;
- Manualul Beneficiarului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe”, publicat de UEFISCDI;
- faptul că bunurile supuse prezentei hotărâri au fost achiziționate în cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, Componenta 15 „Educație” – Contract de finanțare nr.1752DOT / 2023.
- Referatul de aprobare al primarului cu nr.7516/ 08.10.2025;
- raportul compartimentului de specialitate contabilitate nr.7517/ 08.10.2025;
- avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local;

În temeiul art. 139 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

**CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VĂLENI, JUDEȚUL VASLUI, întrunit în
ședință ordinară din 13 octombrie 2025**

PROPUN :

Art. 1. Se aprobă transmiterea cu titlu gratuit a dreptului de proprietate asupra bunurilor achiziționate în cadrul proiectului finanțat prin PNRR – Componenta 15 „Educație”, Contract de finanțare nr.1752DOT / 2023, aflate în patrimoniul UAT Comuna VĂLENI, Județul VASLUI, către unitatea de învățământ beneficiară Școala Gimnazială nr.1 VĂLENI, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Predarea-primirea bunurilor menționate la art. 1 se face pe baza de proces-verbal de predare-primire, aprobat de ordonatorul principal de credite care a solicitat transmiterea bunurilor, precum și de ordonatorul secundar de credite care le are în administrare respective Școala Gimnazială nr.1 Văleni, județul Vaslui.

Art. 3. La predarea-primirea bunurilor, conducătorul instituției de învățământ beneficiare împreună cu compartimentul financiar-contabile a Școlii Gimnaziale nr.1 VĂLENI, au obligația de a răspunde de înregistrarea în evidențele contabile a operațiunilor de intrare în gestiune, în conformitate cu legislația în vigoare.

Art. 4. Se împuternicește Primarul comunei Văleni, cu ducerea la îndeplinire prezenta hotărâre.

Art. 5. Prezenta hotărâre se comunică Instituției Prefectului – Județul Vaslui, în vederea exercitării controlului de legalitate, compartimentului financiar -contabil și Școlii Gimnaziale nr.1 Văleni.

- VĂLENI – 13 octombrie 2025

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Consilier ,
BREZIANU Dan - Laurian**

**Avizat pentru legalitate,
Secretar general,
Dandăș Sandu**

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.196 alin.(1) lit.a) din OUG nr.57/2019.

Nr.total al consilierilor =15

Nr.total al consilierilor prezenți= 15

Nr.total al consilierilor absenți = 0

VOTURI: -pentru: 15

-contra: 0

-abțineri: 0

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL NR 52/13.10.2025			
Nr. crt.	Operațiuni efectuate	Data ZZ/LL/AN	Semnătura persoanei responsabile să efectueze procedura
0	1	2	3
1	Adoptarea hotărârii s-a făcut cu majoritate ☐ simplă X absolută ☐ calificată	13.10.2025	
2	Comunicarea către primar	15.10.2025	
3	Comunicarea către prefectul județului	15.10.2025	
4	Aducerea la cunoștința publică	15.10.2025	
5	Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual	/...../.....	
6	Hotărârea devine obligatorie sau produce efecte juridice, după caz	15.10.2025	

LISTA DE INVENTARIERE

13.10.2025

Gestiune-Gestionar: GESTIUNE PROIECT-BELIGAN RADU-SVSU

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	?TAMPILE ALFABET- litere mari de tipar	985	buc	2,00	201,11	402,22
2	3 Cercuri 35 cm	970	buc	3,00	129,71	389,13
3	3 Cercuri 50 cm	971	buc	3,00	165,41	496,23
4	Alfabet - Set 216 carduri cu litere	959	buc	1,00	166,95	166,95
5	ALFABETUL LIMBII ROMANE- set 31 plan?e	977	buc	4,00	534,31	2.137,24
6	Atlas de Biologie scolar pentru gimnaziu	1003	buc	10,00	51,45	514,50
7	ATLAS ISTORIC ?COLAR	988	buc	4,00	103,95	415,80
8	ATLASUL LITERATURII ROMANE	981	buc	4,00	72,45	289,80
9	BANCA DE GIMNASTICA CU PICIOARE METALICE	989	buc	1,00	2.117,01	2.117,01
10	Baterie de teste pentru evaluarea unei arii largite de dimen	1314	buc	1,00	10.948,00	10.948,00
11	Boxa portabila Akai ABTS-50, cu bluetooth, microUSB, USB, microSD, IPX5, rezistenta la apa, putere 4	1251	buc	1,00	333,20	333,20
12	Bucatarie cu rafturi	965	buc	3,00	819,91	2.459,73
13	Calendar magnetic vremea - limba romana	1028	buc	1,00	95,20	95,20
14	Calendarul naturii. Primavara/Calendarul naturii.Toamna (DUO	982	buc	2,00	157,50	315,00
15	Calendarul naturii. Vara/Calendarul naturii. Iarna (DUO	983	buc	2,00	157,50	315,00
16	Camera foto/video pentru copii, model pisicuta, ecran LCD DE 2.0 inch, camera duala, jocuri, rezolut	1249	buc	5,00	666,40	3.332,00
17	Camera videoconferinta QUBEO, 4k AX-4K Video-Bar-Mini, Rezolutie 4k 3840x2160@30fps, Senzor 1/3.0",	1245	buc	21,00	1.423,23	29.887,79
18	Carduri metaforice de asociere din carton, de diferite dimen	1007	buc	4,00	486,71	1.946,84
19	Chestionar de autoevaluare pentru a evaluarea constructelor	1008	buc	1,00	2.380,00	2.380,00
20	Circuitul apei in natura - set magnetic	1001	buc	1,00	451,01	451,01
21	Con clasic ro?u 30 cm (Jalon)	960	buc	10,00	40,95	409,50
22	Creioane colorate Bic tropiccolors, diverse culori, 24 buc/pa		buc	3,00	58,31	174,93
23	Cuburi cu povesti pentru dezvoltarea vorbirii Story cubes	1020	buc	1,00	320,11	320,11
24	Cutie cu 12 minifigurine animale de la ferma	1027	buc	1,00	95,20	95,20
25	Cutie cu 12 minifigurine animale salbatice	1026	buc	1,00	95,20	95,20
26	Dic?ionar latin-roman, roman -latin , Editura Steaua Nordulu	999	buc	2,00	30,45	60,90
27	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1402	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
28	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1403	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
29	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1404	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
30	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1405	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
31	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1406	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
32	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1407	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
33	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1408	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
34	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1409	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
35	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1410	buc	1,00	9.829,40	9.829,40

Numele si prenumele	PRESEDINTE DE SEDINTA		CONTRASEMNEAZA
	BREZIANU DAN-LAURIAN		SECRETAR GENERAL DANDES SANDU
Semnatura			

Gestiune-Gestionar: GESTIUNE PROIECT-BELIGAN RADU-SVSU

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
36	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1411	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
37	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1412	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
38	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1413	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
39	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1414	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
40	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1415	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
41	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1416	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
42	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1417	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
43	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1418	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
44	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1419	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
45	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1420	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
46	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1421	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
47	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON A3C, 75" (189cm), 4K UHD, 24/7, Android 13, 8GB RAM,	1422	buc	1,00	9.829,40	9.829,40
48	Display interactiv (tabla interactiva) HORIZON Seria A3C, 86" (217cm), 4K UHD, Android 13, 8GB RAM,	1423	buc	1,00	10.829,00	10.829,00
49	DOOM3- Dic?ionar ortografic, ortoepic ?i morfologic, Editura	994	buc	1,00	208,95	208,95
50	Evaluare Nationala Romana	1000	buc	2,00	166,95	333,90
51	Fereastră magica	968	buc	3,00	224,91	674,73
52	Fotoliu mic cu granule	966	buc	3,00	379,61	1.138,83
53	Glob. Structura internă a pamantului	992	buc	1,00	593,81	593,81
54	Gramatica limbii romane pentru elevi ?i profesori, Editura C	995	buc	2,00	82,95	165,90
55	Gramatica limbii romane pentru gimnaziu. Conform cu DOOM3, E	997	buc	2,00	145,95	291,90
56	Hartie flipchart		buc	5,00	70,21	351,05
57	Indreptar ortografic, ortoepic, morfologic ?i de punctua?ie,	996	buc	1,00	63,00	63,00
58	Instrument/Test psihometric dedicat evaluarii ?i explorarii	1006	buc	1,00	2.380,00	2.380,00
59	Joc cu 68 carduri - Asocieri logice	958	buc	1,00	187,95	187,95
60	Joc de societate Sequence Junior	1021	buc	1,00	165,41	165,41
61	Joc Domino Circular Natura Fiesta Crafts FCT-2928	1014	buc	1,00	129,71	129,71
62	Joc educativ BrainBox A fost odata ca niciodata	1022	buc	1,00	117,81	117,81
63	Joc memo cu oua	1023	buc	1,00	177,31	177,31
64	Joc mozaic pentru copii Button cu 57 elemente multicolor	1025	buc	1,00	82,11	82,11
65	Joc Piatnik Activity Junior	1019	buc	1,00	201,11	201,11
66	Laborator Digital: acces platforma de elearning pentru lectii interactive.(pachet EDUBOOM - 1 cont,	1252	buc	16,00	1.082,90	17.326,40
67	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1424	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
68	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1425	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
69	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1426	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
70	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1427	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
Numele si prenumele	PRESEDINTE DE SEDINTA				CONTRASEMNEAZA	
	BREZIANU DAN-LAURIAN				SECRETAR GENERAL DANDES SANDU	
Semnatura						

Gestiune-Gestionar: GESTIUNE PROIECT-BELIGAN RADU-SVSU

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
71	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1428	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
72	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1429	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
73	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1430	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
74	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1431	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
75	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1432	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
76	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1433	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
77	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1434	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
78	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1435	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
79	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1436	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
80	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1437	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
81	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1438	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
82	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1439	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
83	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1440	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
84	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1441	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
85	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1442	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
86	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1443	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
87	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1444	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
88	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1445	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
89	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1446	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
90	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1447	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
91	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1448	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
92	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1449	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
Numele si prenumele	PRESEDINTE DE SEDINTA				CONTRASEMNEAZA	
	BREZIANU DAN-LAURIAN				SECRETAR GENERAL DANDES SANDU	
Semnatura						

Gestiune-Gestionar: GESTIUNE PROIECT-BELIGAN RADU-SVSU

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
93	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1450	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
94	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1451	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
95	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1452	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
96	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1453	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
97	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1454	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
98	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1455	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
99	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1456	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
100	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1457	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
101	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1458	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
102	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1459	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
103	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1460	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
104	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1461	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
105	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1462	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
106	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1463	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
107	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1464	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
108	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1465	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
109	Laptop Lenovo V15 G4 IRU, 15.6" FHD (1920x1080), Intel Core i5-13420H, 4.6GHz, 16GB, 512GB SSD, WLAN	1466	buc	1,00	4.165,00	4.165,00
110	Limba si literatura romana. Ghid complet pentru Evaluarea Na	991	buc	2,00	61,95	123,90
111	Litere ?i Numere Magnetice	1013	buc	1,00	165,41	165,41
112	LITERELE- set de cartona?e etalabile(de mana ?i de tipar)	980	buc	4,00	201,11	804,44
113	LOGICO PRIMO - SET CU RAMA Abilitati de baza Concentrare s	1017	buc	1,00	117,81	117,81
114	LOGICO PRIMO - SET CU RAMA Anotimpurile	1018	buc	1,00	117,81	117,81
115	MARKER TABLA ALBA -4 culori	990	buc	8,00	23,80	190,40
116	Markere colorate ultralavabile Kid Couleur P/24, BIC		buc	3,00	82,11	246,33
117	Masa luminoasa, set senzorial, kit panou luminos cu tava, instrument didactic, forma de patrat cu la	1248	buc	5,00	535,80	2.678,99
118	Material demonstrativ individual - Matematica - 241 jetoane	961	buc	6,00	52,50	315,00
119	Memorace - Povesti Nemuritoare	1016	buc	1,00	93,45	93,45

Numele si prenumele	PRESEDINTE DE SEDINTA		CONTRASEMNEAZA
	BREZIANU DAN-LAURIAN		SECRETAR GENERAL DANDES SANDU
Semnatura			

Gestiune-Gestionar: GESTIUNE PROIECT-BELIGAN RADU-SVSU

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
120	Microscop digital color 1080P, ecran IPS 7inch HD Color screen, 1920X1080P, negru	1250	buc	5,00	2.832,20	14.161,00
121	Minge Handbal Nexo Top Grippy - competi?ie	1004	buc	7,00	119,00	833,00
122	Mingi cu emotii	972	buc	3,00	153,51	460,53
123	MOBILIER INDIVIDUAL REGLABIL PENTRU ELEVI	866	buc	129,00	595,00	76.755,00
124	MOBILIER INDIVIDUAL REGLABIL PENTRU ELEVI	867	buc	145,00	595,00	86.275,00
125	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	1310	buc	1,00	4.760,00	4.760,00
126	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	1304	buc	1,00	5.355,00	5.355,00
127	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	922	buc	2,00	119,00	238,00
128	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	933	buc	6,00	172,55	1.035,30
129	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	921	buc	1,00	238,00	238,00
130	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	931	buc	1,00	357,00	357,00
131	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	932	buc	5,00	357,00	1.785,00
132	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	935	buc	2,00	416,50	833,00
133	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	930	buc	2,00	476,00	952,00
134	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	920	buc	3,00	952,00	2.856,00
135	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	923	buc	1,00	952,00	952,00
136	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	934	buc	1,00	952,00	952,00
137	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	919	buc	1,00	2.261,00	2.261,00
138	MOBILIER PENTRU DOTAREA CABINETULUI PSIHOLOGIC	918	buc	1,00	2.618,00	2.618,00
139	MOBILIER PENTRU DOTAREA LABORATORULUI DE INFORMATICA	917	buc	1,00	357,00	357,00
140	MOBILIER PENTRU DOTAREA LABORATORULUI DE INFORMATICA	929	buc	20,00	654,50	13.090,00
141	MOBILIER PENTRU DOTAREA LABORATORULUI DE INFORMATICA	916	buc	2,00	952,00	1.904,00
142	MOBILIER PENTRU DOTAREA LABORATORULUI DE INFORMATICA	927	buc	1,00	1.071,00	1.071,00
143	MOBILIER PENTRU DOTAREA LABORATORULUI DE INFORMATICA	928	buc	1,00	1.071,00	1.071,00
144	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (CICILUL GIMNAZIAL)	915	buc	7,00	714,00	4.998,00
145	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (CICILUL GIMNAZIAL)	914	buc	7,00	1.071,00	7.497,00
146	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (CICILUL GIMNAZIAL)	926	buc	7,00	1.071,00	7.497,00
147	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (CICILUL PRIMAR)	912	buc	8,00	238,00	1.904,00
148	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (CICILUL PRIMAR)	913	buc	8,00	595,00	4.760,00
149	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (CICILUL PRIMAR)	924	buc	1,00	595,00	595,00
150	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (CICILUL PRIMAR)	925	buc	8,00	952,00	7.616,00
151	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (CICILUL PRIMAR)	909	buc	8,00	1.071,00	8.568,00
152	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (CICILUL PRIMAR)	910	buc	16,00	1.428,00	22.848,00
153	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (CICILUL PRIMAR)	911	buc	8,00	1.785,00	14.280,00
Numele si prenumele	PRESEDINTE DE SEDINTA				CONTRASEMNEAZA	
	BREZIANU DAN-LAURIAN				SECRETAR GENERAL DANDES SANDU	
Semnatura						

Gestiune-Gestionar: GESTIUNE PROIECT-BELIGAN RADU-SVSU

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
154	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	1305	buc	1,00	3.094,00	3.094,00
155	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	1306	buc	1,00	3.094,00	3.094,00
156	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	1307	buc	1,00	3.094,00	3.094,00
157	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	1308	buc	1,00	3.094,00	3.094,00
158	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	1309	buc	1,00	3.094,00	3.094,00
159	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	1299	buc	1,00	10.907,54	10.907,54
160	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	1300	buc	1,00	10.907,54	10.907,54
161	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	1301	buc	1,00	10.907,54	10.907,54
162	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	1302	buc	1,00	10.907,54	10.907,54
163	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	1303	buc	1,00	10.907,54	10.907,54
164	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	905	buc	26,00	714,00	18.564,00
165	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	908	buc	5,00	952,00	4.760,00
166	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	906	buc	11,00	1.249,50	13.744,50
167	MOBILIER PENTRU DOTAREA SALILOR DE CLASA (PRESCOLARI)-	907	buc	5,00	1.297,10	6.485,50
168	Modele de texte pentru nota 10 la Evaluarea Națională	998	buc	2,00	93,45	186,90
169	MozaBook Classroom (per display interactiv)- 1 Language 1 Device 12 Luni	1254	buc	2,00	0,00	0,00
170	MozaBook Classroom (per display interactiv)- 1 Language 1 Device 12 Luni	1253	buc	14,00	1.004,63	14.064,87
171	Mozaik STUDENT - All platforms 25 Elevi - 12 luni	1256	buc	1,00	301,39	301,39
172	Mozaik TEACHER - All platforms 1 Profesor - 12 luni	1255	buc	16,00	753,47	12.055,56
173	Multifunctional inkjet color Epson WorkForce Pro WF-C5890DWF, dimensiune A4 (Printare, copier, Fax)	1244	buc	22,00	2.249,10	49.480,20
174	Notes adeziv 76x76mm 450f cub neon Post-it 3M Roz/Galben		buc	1,00	70,21	70,21
175	NUMERELE- set 10 planșe A5	978	buc	8,00	165,41	1.323,28
176	Pachet 2 mape Animale domestice și Animale sălbatice	955	buc	1,00	105,00	105,00
177	Pachet 4 mape anotimpuri	953	buc	1,00	210,00	210,00
178	Pachet 5 mape flori, fructe, legume, pasari și mijloace de transport	954	buc	1,00	210,00	210,00
179	Panza pentru pictura, bumbac, dimensiuni 24/30 cm	1005	buc	3,00	46,41	139,23
180	Perforator fulg de nea	974	buc	1,00	70,21	70,21
181	Perforator mediu 2,5 cm - inima	976	buc	1,00	46,41	46,41
182	Perforator mediu 2.5 cm - fluture	975	buc	2,00	46,41	92,82
183	PLANȘE TEMATICE LIMBA ENGLEZA	979	buc	4,00	177,31	709,24
184	Poveștile copilăriei și personajele îndragite mapa didactică	964	buc	1,00	72,45	72,45
185	Povești exemplare - joc didactic	963	buc	1,00	72,45	72,45
186	Probe de investigare (Teste cu licență) a dezvoltării copilului	1315	buc	1,00	10.948,00	10.948,00
187	SALTEA GIMNASTICA	984	buc	1,00	724,71	724,71
188	Sase sasi in sase saci-manual de dictie-Carmen Ivanov	1029	buc	1,00	65,45	65,45
189	Scanner portabil, pentru documente, QUBEO V320 2in1, A3/A4, 16Mp, suport 180 limbi, OCR ABBYY si soft	1246	buc	21,00	1.666,00	34.986,00
190	SCAUN ERGONOMIC EDUCATOARE	871	buc	5,00	952,00	4.760,00
Numele si prenumele	PRESEDINTE DE SEDINTA				CONTRASEMNEAZA	
	BREZIANU DAN-LAURIAN				SECRETAR GENERAL DANDES SANDU	
Semnatura						

Gestiune-Gestionar: GESTIUNE PROIECT-BELIGAN RADU-SVSU

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
191	SCAUN REGLABIL GRADINITA	872	buc	102,00	178,50	18.207,00
192	Set 15 semne de circulatie	957	buc	1,00	93,45	93,45
193	Set 20 cercuri (39 cm) si 25 de piese conectate	962	buc	1,00	198,45	198,45
194	Set joc educativ LUK, varsta 5 ani, Exercitii interdisciplin	1012	buc	1,00	189,21	189,21
195	Set joc educativ LUK, varsta 5 ani, Matematica, limba romana	1011	buc	1,00	189,21	189,21
196	Set joc educativ LUK, varsta 6 ani, Matematica, limba romana	1010	buc	1,00	189,21	189,21
197	Set joc educativ LUK, varsta 7 ani, Matematica si limba romana	1009	buc	1,00	189,21	189,21
198	Set Memorace pentru pitici	1015	buc	1,00	198,45	198,45
199	Set motricitate din plastic - 46 piese	973	buc	3,00	749,70	2.249,10
200	Sistemul Achenbach Al Evaluarii Bazate Empiric (ASEBA)	1257	buc	1,00	2.499,00	2.499,00
201	Soare-Pamant-Luna. Mi?care de rotatie	993	buc	1,00	677,11	677,11
202	Sorteaza si potriveste Viga	1024	buc	1,00	177,31	177,31
203	SOUNDBAR HORIZON HAV-S3600 / System 2.0 / RMS 100W (25W x4) / Digital Optical / AUX (3.5mm) / HDMI-A	1243	buc	21,00	837,19	17.580,96
204	STAMPILE ALFABET- litere mici de tipar	986	buc	2,00	201,11	402,22
205	Suport fix pentru display interactiv	1242	buc	22,00	833,00	18.326,00
206	SUPORT PREZENTARE PLANSE	868	buc	8,00	595,00	4.760,00
207	SUPORT PREZENTARE PLANSE	869	buc	5,00	595,00	2.975,00
208	SUPORT PREZENTARE PLANSE	870	buc	7,00	714,00	4.998,00
209	Tangram cu 28 piese colorate	956	buc	5,00	61,95	309,75
210	Tapiserie suspendata pentru casa de bomboane, arta de perete	969	buc	1,00	332,01	332,01
211	TP-LINK AX5400 Dual-Band Gigabit WI-FI6 Router, ARCHER AX72, Standarde wireless: IEEE 802.11ax/ac/n/	1247	buc	8,00	519,05	4.152,43
212	Trusa corpuri geometrice pentru profesor	1002	buc	1,00	1.071,00	1.071,00
213	TU?IERA PENTRU ?TAMPILE-7 culori	987	buc	8,00	101,15	809,20
214	Whiteboard mobil multifunctional, 120x180 cm	967	buc	1,00	1.071,00	1.071,00
Total general:				1.025,00		1.114.166,50

Numele si prenumele	PRESEDINTE DE SEDINTA		CONTRASEMNEAZA
	BREZIANU DAN-LAURIAN		SECRETAR GENERAL DANDES SANDU
Semnatura			